
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 MĚSTYS SVATAVA 
   

 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 
 

 

 
Celková revitalizace veřejného osvětlení 

   

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Dobrý den, máme následující dotazy: 

1. v zadávací dokumentaci je jako termín ukončení zakázky 30. 4. 2024. Asi překlep. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel v rámci zpětné kontroly zadávací dokumentace shledal, že se dopustil prosté chyby 
v psaní v čl. 5, odst. 5.1., kde je uveden nejzazší termín realizace do 30. 4. 2024 Uvedené datum 
už nastalo před samotným zahájením ZŘ a je tedy zjevné, že se mělo jednat o rok 2025, jak je 
správně uvedeno v příloze č. 4 ZD: „Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy o dílo_Městys 
Svatava“. Předmětný odstavec nově zní: 

„Zadavatel předpokládá zahájení plnění bez zbytečného odkladu po ukončení zadávacího řízení, 

předpoklad 11-12/2024. K zahájení plnění předmětu veřejné zakázky bude dodavatel vyzván 

písemně zadavatelem. Maximální délka realizace je do 120 kalendářních dní od převzetí 

staveniště, nejpozději však do 30. 4. 2025.“ 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

2. Lhůta pro podání nabídek, vzhledem k požadovanému obsahu, výpočtům a nadstandardně 
zajištění vzorků lamp (několik požadovaných typů, dle skupin osvětlení) se jeví jako 
nedostatečná. 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel uvádí, že původní lhůta pro podání nabídek činila 32 celých dnů, po uveřejnění 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 byla prodloužena o 4 dny a v souvislosti s vysvětlením 
zadávací dokumentace č. 2 je prodloužena o další den. Celkem lhůta činí 37 celých kalendářních 
dnů, což je s ohledem na předmět zakázky zcela adekvátní a přiměřená délka. 

 
 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (bez dotazu): 

Zadavatel v rámci zpětné kontroly zadávací dokumentace shledal, že v příloze č. 9 ZD: 
„Specifikace navržených svítidel_Městys Svatava“, byly špatně uvedeny vzorce a nedocházelo 
k řádnému sčítání položkových cen. V této souvislosti se zadavatel rozhodl jako přílohu tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 předložit upravenou přílohu č. 9 ZD: „Specifikace 
navržených svítidel_Městys Svatava“. Dodavatele použijí tento dokument ke zpracování svých 
nabídek. 

 

 



 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 11. 2024 do 10:00 hodin. Způsob 
podání nabídek zůstává nezměněn. 

 

 
V Brně 
 

 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-10-24T13:17:07+0200
	Ing. Jan Ševčík




